

Ny teknisk direktør for STRABAG koncernens byggeaktiviteter i Skandinavien

Kontakt

ZÜBLIN A/S
Tel. +45 2790 9708
presse@zueblin.dk

- Niklot von Bülow er indtrådt som teknisk direktør i ZÜBLINs direktion Skandinavien og skal styrke synergierne mellem byggeprojekter i Tyskland og Skandinavien.
- Jens-Henrik Stilhoff Nicolaisen fratræder sin stilling som teknisk direktør i direktion Skandinavien den 31. december 2023.

København, 10. november 2023

Niklot von Bülow er indtrådt som teknisk direktør i direktion Skandinavien og udgør sammen med kommerciel direktør Steen Hager Nielsen ledelsen for STRABAG koncernens byggeaktiviteter i Skandinavien.

Jens-Henrik Stilhoff Nicolaisen forlader den 31. december 2023 ZÜBLIN efter gensidig aftale. Jens-Henrik har været ansat i virksomheden siden 2011 og har de sidste otte år været teknisk direktør i direktion Skandinavien, herunder også for danske byggeaktiviteter i ZÜBLIN A/S.

Niklot von Bülow har mange års erfaring fra STRABAG koncernen, hvor han sideløbende med sin nye plads i ZÜBLINs direktion Skandinavien fortsat vil være teknisk direktør for koncernens byggeaktiviteter i det nordøstlige Tyskland med hovedsædet i Berlin. Fra sin base i Tyskland vil von Bülow bidrage til yderligere at styrke synergierne mellem Tyskland og Skandinavien. Der er således allerede indgået et ambitiøst samarbejde med ZÜBLIN Timber om træbyggerier i Danmark.

”Vores projekter i Danmark vil uden tvivl få gavn af at få en endnu tættere relation til koncernens ressourcer og kompetencer i Tyskland. Det er den forbindelse, vi nu styrker, og jeg glæder mig meget til aktivt at udvikle vores aktiviteter i Danmark og Sverige sammen med vores skandinaviske selskaber”, siger Niklot von Bülow.

Ledelsen af ZÜBLIN A/S blev allerede i januar 2023 styrket ved udnævnelsen af Anders Medin Feldebæk som direktør for Byggeri Danmark.

Anders vil fremover referere direkte til Niklot von Bülow og har fortsat ansvaret for implementering af den danske strategi med øget fokus på mindre og mellemstore hoved- og totalentrepriser inden for privat bolig-, erhverv- og institutionsbyggeri.

ZÜBLIN vil gerne benytte lejligheden til at sende Jens-Henrik Stilhoff Nicolaisen en stor tak for hans mangeårige indsats for virksomheden og samtidig ønske Jens-Henrik held og lykke i fremtiden.

ZÜBLIN A/S er en dansk entreprenørvirksomhed med lokalt markedskendskab og international styrke. Vi tilbyder ydelser inden for fundering, anlægskonkret, infrastruktur og nøglefærdigt byggeri af højeste kvalitet. ZÜBLIN A/S er en del af STRABAG – en af de førende europæiske teknologipartnere for bygge- og anlægsservices. Koncernen giver os et stærkt finansielt grundlag at drive forretning på samt mulighed for at trække på international ekspertise fra vores tekniske division. STRABAG koncernen har omkring 79.000 ansatte og en årsomsætning på cirka 130 mia. kroner. Koncernen er noteret på Vienna Stock Exchange.

Billeder:



Niklot von Bülow
Foto: Franz Josef



Jens-Henrik Stilhoff Nicolaisen
Foto: Hannah Paludan Kristensen